
f j r : ' l l i r r : ,  i : a ; , i ; r : l  : :  r  l !

r  ; { , ] ; 1Í  j  {  l  i : 1 ]  ! : ; í ; '

L l i ! i ! í . i ; i , ] ' l

FAKULTA EKoNoMtCKÁ
KGE

Jméno studenta:

Studijní obor:

Téma baka|ářské práce

Akadem ický rok 201 6 l20 |7

Natá|ie staňková

Ekonomická a regioná|ní geografie

Vyhodnocení projektů přeshraniční spo|upráce

v regionech Plzeňský kraj a Horní Fa|c

doc, PaedDr. Jaroslav Doko

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší,4 nejhorši, N-ne|ze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracování práce
C) Teoretický zžů<|ad práce (rešeršní část)
D) Clenění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracování práce
G) Přesnost ťormulací a práce s odbomým jazykem
H) Práce s odbomou literaturou (normy, citace)
l) Práce se zalrraniční literaturou, úroveň souhmu v cizím jazyce
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi
K\ Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkový dojem z práce

Do Portálu ZČIJ by| zadaný tento výsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzeno
Posouzeno - podezřelá shoda
Posouzeno _ plagiát

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:2 výborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasiÍikačního stupně:J

Autorka si dobře stanovila cíle práce včetně hypotéz, poměrně náročným cílem bylo zhodnocení
dopadů přeshraničních projektů v oblastechjejich r ea|izace. Práceje psána kultivovaným jazykem,
teoretický úvod byl méně využit pro splnění cílů práce. Za1imavým výstupem práce jejak přehledné
zptacovini realizovaných přeshraničních projektů dle různých kritérií, tak i hlubší případové studie pro

123 4N
xn!!!
XDNN!
xnn!!
x!!!!
X!!!D
x!!n!
x!!!!xtrtru!
!x!!!
!x!!n
XtrN!!
x!!!tr
!x!tr1
x!!!!
x!!!!
X!!ND

x
!
!



_ l.!i:l1.)1.-,.\, t !i trl: tj i.r1i; ,i li
& ;i,rrr.lr*it ttt

\J*1\i t i: t"1':..:
v rr.!t';,

FAKULTA EKONOMICKA
KGE

vybrané projekty. Celkově byly cíle práce splněny, i kdyŽ zhodnocení dopadu projektů na rozvoj
sledovaného území není šířeji doloženo.

otáz|<y a připomínky k b|ižšímu vysvět|ení při obhajobě":

1 ' MůŽete na některých proj ektech lkázaÍ jejich pozitivní dopad na rozvoj příhraničního regionu?
2. Existují regionální rozdíly v čerpání prostředků Cíle 3 v minulém období ve zkoumaných
repionech?

V Plzni, dne 01. 06. 2017 Podpis

Metodické poznámky:
l označte výs|edek kontroly plagiátolství, kteý jste zadalla do PoÍtá1u ZČU. V případě zadánÍ,,posouzeno. podezře|á
shodď. uved'te odůvodnění.
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.
, Stručně Zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - l0 vět.
" otáZky a připomínky k bliŽšímu vysvětlení při obhajobě - dvě aŽtŤi otázky,

Posudek odevzdejte ve dvou origináIních Vyhotoveních (oboustranný tisk) spolu s baka|ářskou prací na seketariát KGE
v terminu stanoveném vedoucím KGE.
Posudek musí být opatřen Ylastnoručním podpisem modře (pro rozeznání originálu).


